Versão atualizada em 12 jan. 2017
Este texto não substitui o publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2131, 22 dez. 2016.
Caderno Administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO TST.GDGSET.GP Nº 631, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016

Convoca o Excelentíssimo Senhor
Marlos Augusto Melek, Juiz do
Trabalho Substituto do Tribunal
Regional do Trabalho da 9ª Região,
para exercer as atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência do Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nas Resoluções nos 72, de 31 de março de 2009, e

209, de 10 de novembro de 2015, do Conselho Nacional de Justiça, e

Considerando o disposto na Resolução Administrativa n.º 1.724, de 2 de

fevereiro de 2015,

RESOLVE:

Convocar o Excelentíssimo Senhor MARLOS AUGUSTO MELEK, Juiz

do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, para exercer as
atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a partir de 9
de janeiro de 2017 a partir de 16 de janeiro de 2017. (Retificado de acordo com o Ato n.
4/GDGSET.GP, de 10 de janeiro de 2017)

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/99656
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/99656